
令和２年６月２３日 

お客様 各位 

株式会社確認検査機構アネックス 

代表取締役 田中 茂樹 

 

窓口受付時間短縮解除のお知らせ 

 

いつも当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う窓口受付時間の短縮措置に

つきまして、お客様にご不便・ご迷惑をお掛けしましたことお詫び申し上げます

と共に、ご理解とご協力を賜りました事を改めて厚く御礼申し上げます。 

 

当社ではお客様と従業員の健康と安全確保の観点から 4 月 13 日より窓口 

受付時間を短縮しておりましたが、以下の通り通常営業を再開させていただき

ます。 

 

■通常営業の再開：令和 2 年 7月 1日 (水)～ 

■窓口対応時間：9 時 00 分～17 時 00 分（申請受付は 16 時 00 分まで） 

 

なお、新型コロナウイルスの感染症拡大防止対策としてこれまで通り従業員

の体調・衛生管理、事務所の換気などの取り組みを継続して実施してまいります。 

また、図書の郵送受付、電話、ＦＡＸ、メールによるご相談対応も継続して実

施しておりますのでご利用お願い致します。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解、ご協力下さいます様 

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


